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Gdańsk, dnia 11.03.2021 r. 

 

 
dot: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na usługę sprzątania dwóch budynków Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, przy ul. Łąkowej 1-2, znak: 02/ZP/2021  

 

 
Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), oraz na podstawie art. 10  

Ustawy o dostępie do informacji publicznej, Zamawiający w odpowiedzi na pytania 

zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

l.p. Pytanie Wykonawcy Wyjaśnienie 

1.  Z uwagi na fakt, iż budynek Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku przy ul. 

Łąkowej 1-2 został wpisany do rejestru zabytków, 
czy Zamawiają wymaga, aby usługi zrealizowane 

przez Wykonawcę oraz referencje potwierdzające 
spełnianie stawianego wymogu uwzględniały w 

swoim zakresie sprzątanie budynku zabytkowego, 

czy Zamawiający uzna za wystarczające referencje 
potwierdzające należyte wykonanie usługi w 

budynkach użyteczności publicznej? 

Warunek określony w pkt 
V.2.1) lit. a) nie zawiera w 

swej treści wymogu 
wykonania usługi w budynku 

zabytkowym. Dokumenty 
potwierdzające natomiast 

należyte wykonanie usługi 

muszą potwierdzać należyte 
wykonanie usług wskazanych 

na potwierdzenie w/w 
warunku. 

2.  Czy aby uzyskać maximum punktów w kryterium 

„posiadanie certyfikatu” należy posiadać wszystkie 
wymagane przez Zamawiającego dokumenty, czy 

wystarczy jeden z wymienionych, czyli: certyfikat 
systemu zarządzania jakością wg ISO 9001:2015, 

lub certyfikat „Gwarant Czystości i Higieny” lub 

równoważny certyfikat branżowy ? 

Zamawiający oczekuje 

wykazanie, w celu uzyskania 
punktów w kryterium, 

jednego certyfikatu 
branżowego zarządzania 

jakością. 

3.  Czy Zamawiający może podać metraż okien 

podlegających usłudze mycia z podziałem na 

budynki, oraz określić czy wszystkie okna są 
otwierane i dostępne „z podłogi”, czy w obiektach 

znajdują się okna wymagające specjalistycznego 
mycia (podnośnik, mycie alpinistyczne) oraz, jeśli 

takie istnieją, określić ich metraż? 

Odpowiedź na pytanie 

zawarto w wyjaśnieniach z 

dnia 10.03.2021 r. 

4.  
Czy Zamawiający może podać metraż podłóg na 

Odpowiedź na pytanie 

http://www.amuz.gda.pl/
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poszczególnych budynkach, wymagających 

maszynowego doczyszczania, oraz rodzaj posadzki 

(np.: gres, marmur, lastryko, PCV)? 

zawarto w wyjaśnieniach z 
dnia 10.03.2021 r. 

5.  
Jaka jest powierzchnia Auli Koncertowej w 

Budynku A „Czerwonym” i Sali Koncertowej w 

Budynku B „Żółtym”? 

Odpowiedź na pytanie 

zawarto w wyjaśnieniach z 
dnia 10.03.2021 r 

 

 

Z poważaniem 

 

http://www.amuz.gda.pl/

